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TURHAL KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-27081196-841.01.01-91948958 13/12/2023
Konu : Komisyon Görevlendirilmesi

KAYMAKAMLIK MAKAMINA

İlgi        : a-Başbakanlık Personel ve Prensipler Genel Müdürlüğünün 19.07.2007 tarihli,    
                B.02.0.PPG.0.12-010-06/9103 sayılı ve Banka Promosyonları konulu yazısı. (2007/21sayılı Genelge)
                b-Turhal Kaymakamlığının 02.10.2019 tarihli İmza Yetkileri Yönergesi.

           İlgi (a) da kayıtlı yazıda “Aylık ve ücretlerin hangi banka aracılığıyla ödeneceği oluşturulacak 3 
kişilik bir komisyon tarafından istekli bankalardan teklif alınmak suretiyle tespit edilecektir. Komisyon Kamu 
Kurum ve Kuruluşlarının ilgili biriminin harcama yetkilisi başkanlığında söz konusu birimde görev yapan 
toplam personelin en az %10’nun sendikalı olması halinde yetkili sendikadan bir üye ile merkez teşkilatında üst 
yönetici; taşra teşkilatında ise o birimin bağlı bulunduğu bir üst amir tarafından ilgili birimde görev yapanlar 
arasından seçilecek bir üyeden oluşacaktır. Yetkili sendikadan üye bulunmadığı durumlarda üçüncü üye ilgili 
birimde görev yapan personel arasından harcama yetkilisi tarafından seçilecektir. Protokol, komisyon 
tarafından belirlenen banka ile harcama yetkilisi tarafından imzalanacaktır.” ifadelerine yer verilmiş olup 
14.02.2024 Tarihinde mevcut banka promosyon anlaşması süresi bitecektir.

    Müdürlüğümüz ve Müdürlüğümüze bağlı kurumlarda çalışan personelin 3 yıllık süreyle aylık ve ücret 
ödemelerinin hangi banka aracılığıyla yapılacağının tespiti amacıyla aşağıda bilgileri yazılı kişilerden komisyon 
oluşturulması Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamınızca da uygun görülmesi halinde ilgi (b) de kayıtlı Turhal Kaymakamlığı İmza Yetkileri 
Yönergesinin "Kaymakamın İmzalayacağı ve Onaylayacağı Yazılar" başlıklı 11. maddesindeki "İlgili 
mevzuatında başkaca düzenleme olmaması halinde başkanı birim amiri olan komisyon kurma olurları" hükmü 
gereğince Olur'larınızı arz ederim.

OLUR
13/12/2023

Turan SOĞUKOLUK
Kaymakam

Ek:
1-İlgi (a) da Kayıtlı Yazı (2 Sayfa)
2-İlgi (b) de Kayıtlı Yönergenin İlgili Sayfaları (2 Sayfa)

KOMİSYON
 Sıra No  Adı-Soyadı Görevi  Unvanı

1  Ali TAŞTAN Komisyon Başkanı  İlçe Milli Eğitim Müdürü-Harcama Yetkilisi
 2 Fazıl DUYMAZ Üye  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü-Üye

   3  Aydın DEMİR   Üye  Yetkili Sendika Temsilcisi-Cumhuriyet  Anadolu 
Lisesi Okul Müdürü

 


